
 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

SSOOCCIIĀĀLLOO  UUNN  VVEESSEELLĪĪBBAASS  JJAAUUTTĀĀJJUUMMUU  KKOOMMIITTEEJJAASS  SSĒĒDDEESS  

PPRROOTTOOKKOOLLSS  NNrr..22  
Talsos  

 

2019. gada 21. janvārī 

 

Sēde sasaukta plkst. 13.00 

Sēdi atklāj plkst. 13.01 

 

Sēdi vada: Inga Gluzda – komitejas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre  

 

Sēdē piedalās 7 Sociālo un veselības jautājumu komitejas locekļi:   

Andis Astrātovs 

Edmunds Demiters  

Daiga Feldmane  

Inga Gluzda 

Almants Kalniņš (iziet plkst.13.17, atgriežas plkst.13.22) 

Ilva Norenberga  

Sandra Pētersone (no plkst.13.11) 

 

Sēdē nepiedalās 1 Sociālo un veselības jautājumu komitejas loceklis:  

Tabita Kalniņa – attaisnotu iemeslu dēļ 

 

Sēdē piedalās Talsu novada pašvaldības administrācijas darbinieki:  

Guntra Tālberga – Talsu novada pašvaldības Juridiskās nodaļas vadītāja 

Ilze Lagzdiņa – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja 

Aija Tihovska – Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas Finanšu un 

ekonomikas daļas vadītāja 

Tatjana Neilande – Talsu novada pašvaldības sabiedrības veselības speciāliste 

Jānis Kārklevalks – Talsu novada pašvaldības Informācijas tehnoloģiju nodaļas  datortīkla 

administrators 

Aija Lorence – Talsu novada pašvaldības sekretāre 

 

 

 



 

Citi: 

Normunds Strēlnieks – Talsu pilsētas pārvaldes vadītājs 

Dace Zeļģe – Talsu novada Sociālā dienesta vadītāja 

Tatjana Kuzmuka – Talsu novada Sociālā dienesta informācijas sistēmas atbalsta speciāliste 

 

 

        Sēdes vadītāja I.Gluzda informē, ka saskaņā ar Talsu novada pašvaldības nolikumu 

komitejas sēdē tiek veikts audioieraksts. 

  

         I.Gluzda norāda, ka nākamajā komitejas sēdē uzaicinās pansionāta “Lauciene” vadītāju, 

tādējādi dodot ilgāku laiku sakārtot tās lietas, kas sakārtojamas. Atvainojas pansionāta vārdā 

visiem pansionāta iemītniekiem, visiem piederīgajiem, kam ir nācies saskarties ar kaut ko 

negatīvu. Min – strādāsim, lai šīs lietas neatkārtotos un lai drīzumā mēs varētu ar savu 

pansionātu lepoties.  

 

        I.Gluzda iepazīstina ar sēdes darba kārtību.  

  

 Atklāti balsojot („par” – 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja apstiprina sēdes 

darba kārtību. 

 

Darba kārtība: 

1. Par Talsu novada ģimenes ārstu pamatdarbības teritoriju iedalījuma plānu 2019.-2021. 

gadam. 

2. Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada budžeta projektu. 

 

 

1. 

Par Talsu novada ģimenes ārstu pamatdarbības teritoriju  

iedalījuma plānu 2019.-2021. gadam 

I.Gluzda, G.Tālberga, D.Feldmane 

 

Sagatavots komitejas lēmuma projekts, lai uzdotu Talsu novada pašvaldības 

izpilddirektoram M.Jaunvalkam saskaņot Nacionālā veselības dienesta Kurzemes nodaļas 

izstrādāto Talsu novada ģimenes ārstu pamatdarbības teritoriju iedalījuma plānu 2019.-

2021.gadam. 

G.Tālberga ziņo par komitejas lēmuma projektu. Talsu novada pašvaldība ir saņēmusi 

Nacionālā veselības dienesta Kurzemes nodaļas lūgumu apstiprināt sastādītu ģimenes ārstu 

darbības pamatteritoriju sarakstu. Šo sarakstu [Nacionālajam] veselības dienestam ir 

pienākums saskaņot ar pašvaldību saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.555 

[“Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība”]. Tabulā, salīdzinot ar 

[Nacionālā veselības] dienesta atsūtīto, ir veiktas dažas izmaiņas: izmainīta Valdemārpils 

pilsētas lauku teritorija uz Ārlavas pagastu, 18.punktā ir papildināts M.Vēmanes teritoriju 

saraksts ar Īves pagastu.   

Notiek diskusija. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 



 

 

Atklāti balsojot („par” - 6, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj pieņemt 

lēmumu Nr.1 “Par Talsu novada ģimenes ārstu pamatdarbības teritoriju iedalījuma plānu 

2019.-2021. gadam”. Lēmums pievienots protokola oriģinālam. 

 

 

2. 

Par Talsu novada pašvaldības 2019. gada budžeta projektu 

I.Gluzda, I.Lagzdiņa, A.Astrātovs, I.Norenberga 

 

Sagatavots lēmuma projekts, lai apstiprinātu saistošos noteikumus par Talsu novada 

pašvaldības 2019.gada pamata budžeta projektu. 

I.Lagzdiņa informē, ka, neskatoties uz to, ka valstī 2019.gada budžets šobrīd vēl nav 

pieņemts, ir veiktas izmaiņas Likumā par budžetu un finanšu vadību, kurā ir noteikts, ka, lai 

pašvaldības varētu nodrošināt stabilu to funkciju veikšanai nepieciešamo finansējumu, šobrīd 

ir apstiprinātas mērķdotācijas un dotācijas, apstiprināts to sadalījums, ir apstiprināta 

aizņēmumu kopsumma un to izņemšanas kārtība, tāpat ir apstiprināta galvojumu kopsumma 

un to izņemšanas kārtība. Tas pašlaik nodrošina pašvaldības darba nepārtrauktību un funkciju 

pildīšanu. Ņemot to vērā, sagatavots budžeta projekts, kurā iekļautas tādas mērķdotācijas kā 

dotācija no finanšu izlīdzināšanas [fonda], bet pārējās mērķdotācijas, kas attiecas, piemēram, 

uz pedagogu darba algām vai kuras pārdala dažādu citu projektu īstenošanai, šobrīd šajā 

lēmuma projektā iestrādātas nav. Norāda, ka šīs mērķdotācijas tiks pievienotas uz domes sēdi. 

Iepazīstina ar Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžeta projektu. 

Plkst.13.11 ienāk S.Pētersone. 

Notiek diskusija. 

Plkst.13.17 iziet A.Kalniņš, atgriežas plkst.13.22. 

Iebildumu vai citu priekšlikumu attiecībā par lēmuma projekta redakciju nav. 

 

Atklāti balsojot („par” - 7, „pret” - nav, „atturas”- nav), komiteja nolemj lēmuma 

projektu virzīt uz Finanšu komiteju. 

 



 

 

Sēde slēgta plkst.13.28    

 

 

 

Sēdes vadītāja:              ………………………………….. I. Gluzda 

Komitejas locekļi: ………………………………….. A. Astrātovs 

 ………………………………….. E. Demiters 

 ………………………………….. D. Feldmane 

 ……………………………………  A. Kalniņš 

 ………………………………….. I. Norenberga 

 ……………………………………  S. Pētersone 



 

 
   Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

SOCIĀLO UN VESELĪBAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 1.punkts) 

Talsos 

 

21.01.2019.           Nr.1 

 

Par Talsu novada ģimenes ārstu pamatdarbības  

teritoriju iedalījuma plānu 2019.-2021. gadam 

 

 

Izskatot Nacionālā veselības dienesta Kurzemes nodaļas 2018. gada 17. decembra 

iesniegumu Nr. 7/4-1020, pamatojoties uz Ministru kabineta 2018. gada 28. augusta 

noteikumu Nr. 555 “Veselības aprūpes pakalpojumu organizēšanas un samaksas kārtība” 18. 

punktu, kurš nosaka, ka teritorijas robežas, kurās ģimenes ārsts sniedz primārās veselības 

aprūpes pakalpojumus, nosaka dienests, saskaņojot to ar attiecīgo pašvaldību (turpmāk – 

ģimenes ārsta darbības pamatteritorija), un Talsu novada pašvaldības nolikuma (Talsu novada 

domes 2009. gada 9. jūlija saistošie noteikumi Nr. 2) 30. punktu, 

 

komiteja nolemj: 

 

Uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram M.Jaunvalkam saskaņot Nacionālā 

veselības dienesta Kurzemes nodaļas izstrādāto Talsu novada ģimenes ārstu pamatdarbības 

teritoriju iedalījuma plānu 2019.-2021. gadam (pamatdarbības teritoriju iedalījuma plāns 

pielikumā). 

 

 

 Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja    I.Gluzda 

 

 

 

 
Tālberga 29453403  

guntra.talberga@talsi.lv 

 

 

 
Nosūtīt: 

 1) M.Jaunvalkam; 

 2) T.Neilandei. 

 



 

Pielikums 

Talsu novada domes Sociālo un veselības jautājumu komitejas 

21.01.2019. lēmumam Nr.1 

 

Ģimenes ārstu darbības pamatteritoriju iedalījuma plāns 2019.-2021.gadam  

       

Talsu novads 

       

Nr.p.k. 
Ģimenes ārsta vārds, 

uzvārds 
Iestādes nosaukums Adrese Tālrunis 

Ģimenes ārsta darbības 

pamatteritorija 

(orientējošās robežās) 

1 Sarmīte Baltā 

Baltā Sarmīte - ģimenes ārsta 

un arodveselības un 

arodslimību ārsta prakse 

Madaru iela 15 - 1, Jaunpagasts, 

Virbu pagasts, Talsu novads, LV-

3292 

63252339 Talsu novada – Virbu 

pagasts, Talsu pilsēta, 

Strazdes pagasts Voldemāra Ruģēna iela 4, Talsi, 

Talsu novads, LV-3201 
63252339 

2 Ineta Baumane 
Baumane Ineta - ģimenes ārsta 

prakse 

Anša Lerha-Puškaiša iela 16 - 29, 

Talsi, Talsu novads, LV-3201 
63221021 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

3 Ingrīda Blese 
Blese Ingrīda - ģimenes ārsta 

prakse 

Dumpīšu iela 3, Stende, Talsu 

novads, LV-3257 
63274276 

Talsu novada – Stendes 

pilsēta 

4 Pēteris Blese 
Blese Pēteris - ģimenes ārsta 

prakse 

„Māteres”, Dižstende, Lībagu 

pagasts, Talsu novads, LV-3258 
63220280 

Talsu novada – Lībagu 

pagasts, Virbu pagasts „Pagastmāja”, Mundigciems, 

Lībagu pagasts, Talsu novads, 

LV3258 

63237871 



 

5 Aija Briede 
„Aijas Briedes ārsta prakse”, 

SIA 

Raiņa iela 15 - 2, Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 
63291073 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

6 Aija Careva 
Careva Aija - ģimenes ārsta 

prakse 

Pilskalna iela 6, Sabile, Talsu 

novads, LV-3294 
63252305 

Talsu novada – Sabiles 

pilsēta, Abavas pagasts 

7 Anna Čudere 
Čudere Anna - ārsta prakse 

pediatrijā un bērnu neiroloģijā 

Kalna iela 2 - 3, Talsi, Talsu 

novads, LV-3201 
22035534 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

8 Baiba Gerharde 
Gerharde Baiba - ģimenes 

ārsta prakse 

Voldemāra Ruģēna iela 4, Talsi, 

Talsu novads, LV-3201 
63225520 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

9 Dzintra Lunde 
Lunde Dzintra - ģimenes ārsta 

prakse 

Pilskalna iela 6, Sabile, Talsu 

novads, LV-3294 
63252220 

Talsu novada – Sabiles 

pilsēta, Abavas pagasts 

10 Anda Mellenberga 

„Andas Mellenbergas ārsta 

prakse”, Sabiedrība ar 

ierobežotu atbildību 

Voldemāra Ruģēna iela 4, Talsi, 

Talsu novads, LV-3201 
63221238 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

11 Vita Norenberga 

„VITAS NORENBERGAS 

ĢIMENES ĀRSTA PRAKSE”, 

IK 

„Pagastmāja”, Pūņas, Valdgales 

pagasts, Talsu novads, LV-3253 
63222959 

Talsu novada – Valdgales 

pagasts, Laidzes pagasts, 

Talsu pilsēta 

„Bērnudārzs”, Laidze, Laidzes 

pagasts, Talsu novads, LV3280 
63221712 

Voldemāra Ruģēna iela 4, Talsi, 

Talsu novads, LV-3201 
63223366 

12 Ieva Ozola 
Ozola Ieva - ārsta prakse 

pediatrijā 

Kalna iela 2 - 3, Talsi, Talsu 

novads, LV-3200 
22035534 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

13 Laura Rēriha 
Rēriha Laura - ģimenes ārsta 

prakse 

Stendes iela 1, Talsi, Talsu novads, 

LV-3201 
63223366 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

14 Kristīne Smelte 
Smelte Kristīne - ģimenes 

ārsta prakse 

Stendes iela 1, Talsi, Talsu novads, 

LV-3201 
63225304 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 



 

15 Vija Sniedziņa „Vija Sniedziņa”, IK 

Voldemāra Ruģēna iela 4, Talsi, 

Talsu novads, LV-3201 
63223656 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta, Ģibuļu pagasts „Pīroni”, Spāre, Ģibuļu pagasts, 

Talsu novads, LV-3298 
63255178 

16 Evija  Sporāne 
Sporāne Evija - ģimenes ārsta 

prakse 

„Ambulance”, Lauciene, Laucienes 

pagasts, Talsu novads, LV-3285 
63291591 

Talsu novada – Laucienes 

pagasts, Balgales pagasts „Grantiņi”, Dursupe, Balgales 

pagasts, Talsu novads, LV-3287 
63254367 

17 Normunds Strautmanis 
„N.Strautmaņa ārsta prakse”, 

SIA 

Raiņa iela 17, Talsi, Talsu novads, 

LV-3201 
63291720 

Talsu novada – Talsu 

pilsēta 

18 Monika Vēmane 
Vēmane Monika - ģimenes 

ārsta un pediatra prakse 

Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu 

novads, LV-3260 
63276676 

Talsu novada – 

Valdemārpils pilsēta, 

Ārlavas pagasts, Lubes 

pagasts, Īves pagasts 

19 Ļuda Zariņa 

Zariņa Ļuda - ģimenes ārsta 

un arodveselības un 

arodslimību ārsta prakse 

„Rozes”, Vandzene, Vandzenes 

pagasts, Talsu novads, LV-3281 
63225451 

Talsu novada – Vandzenes 

pagasts 

20 Kārlis Vilkaste 
Vilkaste Kārlis - ģimenes ārsta 

prakse 

Jaunā iela 23, Talsi, Talsu novads, 

LV-3201 
25143487 Talsu novada – Talsu 

pilsēta, , Ārlavas pagasts, 

Valdemārpils pilsēta  Raiņa iela 16, Valdemārpils, Talsu 

novads, LV-3260 
24557187 

21 Annemarija Lormane 
Lormane Annemarija - 

ģimenes ārsta prakse 

Kadiķu iela 1, Mērsrags, Mērsraga 

novads, LV-3284 
63235970 

Talsu novada - Ķūļciema 

pagasts 
       

       
 

    



 

Ģimenes ārstu darbības pamatteritoriju iedalījuma plāns: 

       

1.      2018.gada 17.decembrī saskaņots Nacionālā veselības dienesta Kurzemes nodaļā   
 

      

2.      
2018.gada _____. _________saskaņots Talsu novada 

pašvaldībā    

       

       

Nacionālā veselības dienesta Kurzemes nodaļas vadītāja  ____________________   

    A.Zolmane   

       

Talsu novada pašvaldības izpilddirektors ____________________   

    M.Jaunvalks   
 

 

 

Sociālo un veselības jautājumu komitejas priekšsēdētāja      I.Gluzda  



 

 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 
         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

PROJEKTS 

LĒMUMS 
 (PROTOKOLS Nr.__, __. punkts) 

Talsos  
 

31.01.2019.                      Nr._______ 

 

Par saistošo noteikumu  

“Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžets”  

apstiprināšanu 

  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un Talsu 

novada domes Izglītības, kultūras un sporta komitejas 21.01.2019. lēmumu, Sociālo un 

veselības jautājumu komitejas 21.01.2019. lēmumu, Tautsaimniecības komitejas 21.01.2019. 

lēmumu un Finanšu komitejas 24.01.2019. lēmumu,  

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.___ “Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata 

budžets” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                 D.Karols 

 

 

 
Lagzdiņa 63222268 

ilze.lagzdina@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt : 

1. VARAM; 

2. Talsu novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

3. Talsu novada Izglītības pārvaldei. 

mailto:ilze.lagzdina@talsi.lv


 

11 

 

 
   Latvijas Republika 

          TALSU NOVADA DOME  
    Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

    Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov.,  LV- 3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

Talsos 

PROJEKTS 

2019. gada 31. janvārī    Saistošie noteikumi Nr.__ 

(protokols Nr.__, __.punkts, 

lēmums Nr.__) 

 

Talsu novada pašvaldības 

2019.gada pamata budžets 
 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 

21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu 

„Par pašvaldību budžetiem” 

 

1. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2019.gada pamata budžetu ieņēmumos 

__________ EUR (________________euro) apmērā saskaņā ar 1.pielikumu. 

2. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības iestāžu un pasākumu pamata budžeta izdevumu 

plānu 2019.gadā _____________ EUR (___________________ euro) apmērā saskaņā 

ar 2.pielikumu. 

3. Apstiprināt Talsu novada pašvaldības 2019.gada budžeta izdevumus atbilstoši 

ekonomiskajām kategorijām saskaņā ar 3.pielikumu. 

4. Atjaunot līdz 31.12.2019. plānoto naudas līdzekļu atlikumu gada beigās 550 000 EUR 

(pieci simti piecdesmit tūkstoši euro) apmērā. 

5. Apstiprināt dotāciju SIA “Ziemeļkurzemes reģionālās slimnīcas” Talsu filiālei 35 000 

EUR (trīsdesmit pieci tūkstoši euro) apmērā. 

6. Neatļaut veikt grozījumus no sekojošiem izdevumu kodiem: 

6.1. darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kuriem aprēķina ienākuma nodokli, 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – 1221; 

6.2. atalgojums fiziskām personām uz tiesiskās attiecības regulējošu dokumentu 

pamata – kods 1151. 

7. Atļaut veikt grozījumus starp sekojošiem pamata budžeta izdevumu kodiem tikai ar 

Talsu novada domes lēmumu: 

7.1. darba devēja pabalsti un kompensācijas, no kā neaprēķina ienākuma nodokli, 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – kods 1228; 

7.2. prēmijas un naudas balvas – kods 1148; 

7.3. pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigtā būvniecība – kods 5240. 

8. Atļaut tikai Talsu novada pašvaldības finanšu nodaļai gatavojot kārtējos budžeta 

grozījumus, veikt grozījumus starp sekojošiem pamata budžeta izdevumu kodiem, 

starp pašvaldības iestādēm un struktūrvienībām: 

8.1.   izdevumi par apkuri – kods 2221; 

8.2. izdevumi par ūdeni un kanalizāciju – kods 2222; 

8.3. izdevumi par elektroenerģiju – kods 2223; 



 

12 

 

8.4. izdevumi par atkritumiem – kods 2224; 

8.5. izdevumi par komunālajiem pakalpojumiem – kods 2229; 

8.6. ēku, būvju un telpu uzturēšana – kods 2244; 

8.7. kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli (dezinfekcijas līdzekļi) – kods 

2352; 

8.8.    transportlīdzekļu noma – kods 2262; 

8.9. normatīvajos aktos noteiktie darba devēja veselības izdevumi darba ņēmējam 

– kods 2234; 

8.10. zemes noma – kods 2263; 

8.11. kurināmais – kods 2321. 

9. Atļaut Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc Talsu novada pašvaldības izglītības 

iestāžu vadītāju iesniegumiem, kas saskaņoti ar Izglītības pārvaldes vadītāju, gatavojot 

kārtējos budžeta grozījumus, veikt grozījumus starp sekojošiem izdevumu kodiem:  

9.1.pārējie komandējumu un dienesta braucienu izdevumi – kods 2112; 

9.2. administratīvie izdevumi un sabiedriskās attiecības – kods 2231; 

9.3. izdevumi par saņemtajiem apmācību izdevumiem – kods 2235; 

9.4. biroja preces – kods 2311; 

9.5. inventārs – kods 2312; 

9.6. zāles, ķimikālijas, laboratorijas preces – kods 2341; 

9.7. kārtējā remonta un iestāžu uzturēšanas materiāli (izņemot dezinfekcijas līdzekļi) 

– kods 2351; 

9.8. mācību līdzekļi un materiāli – kods 2370; 

9.9. bibliotēku krājumi – kods 5233; 

9.10. mīkstais inventārs – kods 2361; 

9.11. virtuves inventārs, trauki un galda piederumi – kods 2362. 

10. Neatļaut samazināt izdevumus, izņemot, ja ir pieņemti atsevišķi Talsu novada 

pašvaldības Domes lēmumi, Talsu novada pašvaldības izglītības iestādēm ēdināšanas 

izdevumiem – kods 2363. 

11. Atļaut iestāžu vadītājiem uzņemties saistības un veikt izdevumus prioritāro vajadzību 

un būvprojektu īstenošanai tikai pēc Latvijas valsts budžeta 2019.gadam 

apstiprināšanas. 

12.  Iestāžu vadītājiem iesniegumus par budžeta grozījumiem, izņemot lēmuma 6., 7., un 

8.punktā uzskaitītajiem izdevumu kodiem, iesniegt pašvaldībā vienu reizi mēnesī ne 

vēlāk kā līdz katra mēneša pēdējai darba dienai par nākamo mēnesi. 

13. Atļaut Finanšu un grāmatvedības nodaļai veikt grozījumus iestāžu/struktūrvienību 

tāmēs atbilstoši 12. punktā noteiktajā kārtībā iesniegtajiem iesniegumiem, sagatavojot 

kārtējos budžeta grozījumus apstiprināšanai Talsu novada pašvaldības Domes sēdē. 

14. Atļaut Finanšu un grāmatvedības nodaļai sadalīt izdevumos ieņēmumos noteiktam 

mērķim saņemtos finanšu līdzekļus. 

15. Budžeta izdevumus iestāžu/struktūrvienību tāmēs plānot divās ekonomisko izdevumu 

klasifikācijas zīmēs, nosakot, ka pašvaldības iekšējās budžeta izlietošanas kontroles 

vajadzībām tiek izmantota uzskaite četrās izdevumu ekonomiskās klasifikācijas zīmēs.  

16. Pašvaldības iestāžu, pārvalžu un struktūrvienību vadītājiem ieņēmumu neizpildes 

gadījumā veikt budžeta grozījumus, samazinot izdevumu daļu, izņemot lēmuma 6., 7., 

8. un 9.punktā uzskaitītos izdevumu kodus. 

17. Finanšu un grāmatvedības nodaļai pēc Latvijas valsts budžeta 2019.gadam 

pieņemšanas nepieciešamības gadījumā sagatavot  grozījumus pašvaldības budžetā. 

18. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Talsu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs                                                                                 D.Karols 
Parakstīti ___________ 


